Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8

имени Бусыгина Михаила Ивановича»

ПРИКАЗ

От 22.12.2023 г.  № 422-О

г. Усть-Илимск

«О принятии «Антибуллинговой Хартии»»

В рамах исполнения плана мероприятий по реализации проекта по профилактике

буллинга в образовательных организациях Иркутской области на 2023-2025 годы,

утвержденного распоряжением министерства образования Иркутской области от

11.09.2023г. № 55-1213-мр, на основании приказа Управлении образования

Администрации города Усть-Илимска № 956 от 23.10. 2023 г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Антибуллинговую Хартию» в качестве внутреннего нормативного

документа.

2. Евстигнеевой А.В., заместителю директора, обеспечить соблюдение

«Антибуллинговой Хартии» всеми участниками образовательного процесса.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора –

Евстигнееву А.В.

Директор школы:                               С.А. Асташова

		2024-11-28T11:37:55+0800
	Асташова Светлана Александровна